



Arvodering för Karnevalskommittén 2022

Bakgrund

Enligt Lundakarnevalens stadga ska Karnevalsorganet *”besluta om vilka poster i karnevalskommittén som ska arvoderas, vilken tidsperiod arvoderingen ska omfatta samt hur stor ersättningen ska vara”*. Efter Lundakarnevalen 2018 fördes åsikten fram från flera av huvudmännen att Karnevalskommitténs arvodering ska beslutas om innan posterna utlyses, och detta ledde till att det citerade åliggandet ovan lades till i stadgan. Valberedningen önskar att få ett förtydligande kring vad Karnevalsorganet har beslutat om arvodering för nästkommande Karnevalskommitté, så att vi kan ha med den informationen i utlysningen av kommittéposterna.

Fattade beslut

På Karnevalsorganets möte den 23 mars 2020 lades Karnevalsutredningen inför Lundakarnevalen 2022 fram. Under avsnittet *5. Förslag på kommittésammansättning 2022* står *”Inför 2014 var generalen och ekonomichefen arvoderade och under 2018 togs beslut om att framöver arvodera hela karnevalskommittén. Detta bör utlysas i samband med att kommittéposterna utlyses.”* Vi har dock inte hittat något som anger att beslut har fattats om att *framöver* arvodera hela karnevalskommittén. När vi gräver i Karnevalsorganets mötesdokument inför Karnevalen 2018 hittar vi följande beslut från mötet 2017-10-11: *Lundakarnevalen 2018 arvoderar posterna i karnevalskommittén enligt alternativ A.* (Alternativ A innebär att samtliga kommittéledamöter, exklusive råden, arvoderas under januari till och med maj med ett belopp som motsvarar CSN efter skatt och sociala avgifter, vilket med 2017 års CSN för 12 personer motsvarar totalt 1 128 240 kr.)

Frågeställning

Ska detta tolkas som att Karnevalsorganet har fattat beslut om att även Lundakarnevalen 2022 arvoderar hela kommittén, exklusive råden, i samma omfattning som under Lundakarnevalen 2018? Det vill säga att hela kommittén (exkl råden) är heltidsarvoderade under januari till och med maj månad 2022 med ett belopp som motsvarar CSN efter skatt och sociala avgifter. Om Karnevalsorganet anser att de har beslutat något *annat* än detta så önskar Valberedningen att detta förtydligas med ett beslut under mötet den 9 september 2020 så att rätt information om arvodering kan gå ut i utlysningen av posterna, som kommer ske i mitten av september.